



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 43653/2022

43653/2022
332

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS E.A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE COLETIVO - ÔNIBUS TIPO URBANO, COM A FINALIDADE DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA RODAGEM EM ESTRADAS MISTAS (COM E SEM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA), COM TRAJETO DE IDA E VOLTA, PARA ATENDER ALUNOS DA ZONA RURAL E URBANA RESIDENTES NO 2º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO, EM REGIME DE QUILOMETRAGEM, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL INCLUSOS**

Fornecedor : NOVA NL TRANSPORTES LTDA - 26.996.565/0002-45

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	125.280,00	km	SERVICO	SERVICO	R\$ 13,95	R\$ 1.747.656,00	R\$ 19,22	R\$ 2.407.881,60	27,42	R\$ 5,27

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE COLETIVO - ÔNIBUS TIPO URBANO, COM A FINALIDADE DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA RODAGEM EM ESTRADAS MISTAS (COM E SEM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA), COM TRAJETO DE IDA E VOLTA, PARA ATENDER ALUNOS DA ZONA RURAL E URBANA RESIDENTES NO 2º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO, EM REGIME DE QUILOMETRAGEM, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL INCLUSOS

Subtotal Adjudicado R\$ 1.747.656,00

Subtotal Orçado: R\$ 2.407.881,60
27,4193 %
R\$ 660.225,60

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.747.656,00	R\$ 2.407.881,60	27,4193 %	660.225,60

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Cabo Frio-RJ, 31 de Março de 2023

GILBERTO FIGUEIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário Municipal de Governo